
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 104.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 12.06.2017

3536/104/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 104. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na zrušení  4 pracovních míst "bezpečnostní  pracovník/ ice PEO" Městské 
pol ic ie Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4.
Návrh na schválení  udělení  souhlasu k uži t í  znaku města Kol ína pro OREL 
jednota Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.
Návrh na personální  změny v komis i pro občanské záleži tost i
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení  Pravidel  a podmínek pro podávání žádost í  o programovou 
dotaci  v soc iá lní  oblast i  města Kol ína pro rok 2017 -  komise zdravotn í a sociá lní  
města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na schválení  odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek - 
odbor sociá lních věc í a zdravotn ictví
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace pro SH ČMS - SDH Zibohlavy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace pro SH ČMS - SDH Št ítary
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace pro SH ČMS - SDH Sendražice
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.
Návrh na schválení  poskytnutí dotace pro SH ČMS - OSH Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12. Návrh na schválení  výsledku zadávacího ř ízení  na podl imitn í veřejnou zakázku 
na stavební práce: "Snížení  energet ické náročnost i  bytového domu Benešova č.  

Stránka 1 z 30



p. 637-641 a Míru č.  p.  636 v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i podl imitní  veřejné zakázky s 
názvem "Snížení  energet ické náročnost i  bytového domu Benešova č.  p. 637-641 
a Míru č. p.  636 v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.

Návrh na uzavření  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 745/2017 na akci  "Snížení 
energet ické náročnost i bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636 
v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na schválení  real izace akce "Parkovací  věž pro kola,  Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na schválení  f inančních prostředků na real izac i akce "Parkovací věž pro 
kola, Ko l ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "MŠ Sendražice - oprava 
střechy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Bezručova 980, Kol ín II -  modernizace mycích úseků" v souladu se zněním 
zákona č.  134/2016 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Lipanská 420, Kol ín III - oprava cv ičné kuchyňky" v souladu se zněním 
zákona č.  134/2016 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Bezručova 980, Kol ín II -  oprava povrchů stěn a osvět lení  tělocvičny" v 
souladu se zněním zákona č.  134/2016 Sb.,  o veř.  zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro FK Kol ín, 
a.s.  na sportovní  č innost muži  A
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na poskytnutí  dotace pro Karla Kerl ického (Nakladatelství  KANT) na 
publ ikac i "Jaromír Funke - Album Kolín" z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro BC Kol ín s .r .o.  na 
údržbu a rekonstrukc i mater iá ln ího zázemí BC Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.
Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 2 z 30



26. Návrh na uzavření  kupní smlouvy na prodej nemovitost i z majetku města 
pozemku parc.  č . st.  367 zastavěná plocha a nádvoří  včetně budovy č.  p.  17, 
Zahradní , Kol ín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

27.
Návrh na uzavření  př íkazní  smlouvy na akc i "Snížení  energet ické náročnost i  
bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č.  p. 636"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na akc i "Komunikace k víceúčelovému hř iš t i  pro ZTP u objektu č.  p.  179, 
Kutnohorská, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci  
"Komunikace k v íceúčelovému hřišt i  pro ZTP u objektu č.  p.  179, Kutnohorská, 
Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 20.06.2006 
mezi  městem Kol ín a MUDr. Romanem Slav íkem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 16.12.2014 
mezi  městem Kol ín a Bohumilou Čehovskou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na schválení  dodatku č.  3 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 21.06.2000 
mezi  městem Kol ín a Petrem Dusí lkem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na schválení  dodatku č.  10 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 02.02.1999 
mezi  městem Kol ínem a Městskou správou kin
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  774, ul . 
Benešova, Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. 
p.  764, ul . Smetanova, Kol ín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na zrušení  usnesení č.  3423/101/RM/2017 a č. 3424/101/RM/2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015 a na oslovení  f irem pro 
zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Tréninková 
sportovní  hala v Borkách -  zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.
Návrh na zrušení  usnesení,  schválení  poskytnutí  dotace a schválení 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39.

Stránka 3 z 30



Návrh na zrušení  usnesení,  schválení  poskytnutí  dotace a schválení 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

40.
Návrh na schválení  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Římskokatol ické 
farnost i Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

41.
Návrh na uzavření  smlouvy o výpůjčce č. 753/2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

42.
Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zř ízení  s lužebnost i k zakázce 
"Rekonstrukce VO ul ice Ovčárecká"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

43.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní př ípojka pro parc.  č.  
689/15
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

44.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku parc.  č . 338/18 v 
kat.  území a obci Kol ín z  důvodu zateplení  rodinného domu čp. 539, ul . Písečná, 
Kol ín V
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

45.
Návrh na schválení  směny část i pozemku parc. č.  s t. 2902/1 v kat. území Kol ín 
za stavbu ve vlastnictv í Orla jednoty Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

46.
Návrh na bezúplatný převod pozemků v kat.  území Kol ín mezi  městem Kol ínem a 
Středočeským krajem
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

47.
Návrh na schválení  III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

48.
Informativní  zpráva o zasedání l ikvidační  komise dne 15.05.2017
Předkládá: Petr Král

49.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  124 427 Kč
Předkládá: Petr Král

50.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM a DHM ve výši  436 984,60 Kč
Předkládá: Petr Král

51.
Návrh na schválení  vyřazení DHM ve výši  600 070 Kč
Předkládá: Petr Král

52.
Návrh na schválení  vyřazení pohledávek v celkové výš i 81 000 Kč
Předkládá: Petr Král

53.
Návrh na schválení  vyřazení pohledávek v celkové výš i 3 394 021,47 Kč
Předkládá: Petr Král

54.
Návrh na schválení  Řádu projednávání přestupků úč inného od 01.07.2017
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

55. Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení  

Stránka 4 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

společnost i FLUX, spol . s r.o.  na rozšíření mzdového a personáln ího systému o 
modul "Docházka"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

56.
Návrh na uzavření  darovací  smlouvy ev. č . 712/2017
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

57.
Návrh ve věci  oznámení místní úpravy provozu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

58. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3537/104/RM/2017 Návrh na zrušení 4 pracovních míst "bezpečnostní pracovník/ice PEO" Městské 
policie Kolín

I. Rada města ruší
s účinností od 01.07.2017 Středisko pultu elektronické ochrany Městské policie Kolín a tím se zároveň 
ruší 4 pracovní místa "bezpečnostní pracovník/ice PEO" Městské policie Kolín

II. Rada města ukládá

1. Viktoru Prokešovi

1.1.přijmout příslušné personální změny vyplývající ze změny pracovních míst v Městské policii Kolín

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3538/104/RM/2017 Návrh na schválení udělení souhlasu k užití znaku města Kolína pro OREL 
jednota Kolín

I. Rada města schvaluje
užít znak města Kolína na slavnostním praporu Orel jednota Kolín

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zaslat v tiskové kvalitě znak města Kolína

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3539/104/RM/2017 Návrh na personální změny v komisi pro občanské záležitosti

I. Rada města odvolává
 z funkce členky/člena komise pro občanské záležitosti, zřízené Radou města Kolína, ke dni 12.6.2017 
odvolává:

Stránka 5 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Annu Pechovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

2. Helenu Karáskovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

3. Milenu Račkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

4. Ludmilu Navrátilovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

5. Miroslava Holého, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

6. Ing. Martu Holou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

7. Lenku Hasnedlovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

8. Marka Protiva,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

9. Blanku Neprašovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3540/104/RM/2017 Návrh na personální změny v komisi pro občanské záležitosti

I. Rada města jmenuje
do funkce členky/člena komise pro občanské záležitosti, zřízené Radou města Kolína, ke dni 13.6.2017 
jmenuje:

1. Hanu Balšánkovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

2. Lenku Záhorovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

3. Ivanku Šťastnou, nar. 23. 07. 1950, Míru 717, Kolín II

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3541/104/RM/2017 Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou 
dotaci v sociální oblasti města Kolína pro rok 2017 - komise zdravotní a sociální města Kolína

I. Rada města schvaluje
Pravidla a podmínky pro podávání žádostí o programovou dotaci v sociální oblasti města Kolína pro rok 
2017 - komise zdravotní a sociální města Kolína ve znění Přílohy č. 1.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3542/104/RM/2017 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek 
- odbor sociálních věcí a zdravotnictví

I. Rada města schvaluje
udělení odměn vedoucím organizačních složek odboru sociálních věcí a zdravotnictví, a to dle přílohy č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou prostřednictvím personálního oddělení

Termín: 30.07.2017

Stránka 6 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3543/104/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro SH ČMS - SDH Zibohlavy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 2 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2017 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy, 
IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - Zibohlavy, v souladu s doporučením Hodnotící 
komise

v celkové výši 68.000 Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení předložit podklady návrhu na schválení žádosti ev. 
č. 2 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy o poskytnutí dotace dle Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2017 na 18. zasedání Zastupitelstva 
města Kolína

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3544/104/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro SH ČMS - SDH Štítary

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 4 podané na základě Programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2017 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štítary, IČ: 
67676821, se sídlem Radovesnická 237, Štítary, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 44.700 Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení uzavřít veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
ve znění předloženého návrhu

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3545/104/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro SH ČMS - SDH Sendražice

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 7 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 1 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2017 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, 
IČ. 66492131, se sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 92.500 Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení předložit podklady návrhu na schválení žádosti ev. 
č. 1 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice o poskytnutí dotace dle Programu na 
podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2017 na 18. zasedání 
Zastupitelstva města Kolína

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3546/104/RM/2017 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro SH ČMS - OSH Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 3 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2017 pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kolín, IČ: 
61884430, Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 85.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení předložit podklady návrhu na schválení žádosti ev. 
č. 3 SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kolín o poskytnutí dotace dle Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2017 na 18. zasedání Zastupitelstva 
města Kolína

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3547/104/RM/2017 Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce: "Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a 
Míru č. p. 636 v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
výběr nejvhodnější nabídky na základě výsledku hodnocení a posouzení nabídek k podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění s názvem "Snížení energetické náročnosti 
bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636 v Kolíně" dle protokolu o hodnocení a posouzení 
nabídek ze dne 01.06.2017 takto:

Stránka 8 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. ACG - Real s.r.o., IČ 27094359, Radimova 622/38, 169 00 Praha, nabídková cena bez DPH 12 
882 112,91 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru 
dodavatele a vyzvat vítěznou společnost ACG - Real s.r.o. k poskytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu § 82 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění.

Termín: 14.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3548/104/RM/2017 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci podlimitní veřejné zakázky s 
názvem "Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636 
v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 745/2017 se společností ACG - Real s.r.o., Radimova 622/38, 169 00 Praha, IČ: 
27094359, na realizaci podlimitní veřejné zakázky zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního 
řízení v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů s názvem "Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a 
Míru č. p. 636 v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu 
I. tohoto usnesení.

Termín: 15.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3549/104/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 745/2017 na akci "Snížení 
energetické náročnosti bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636 v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 745/2017  mezi městem Kolín a společností ACG - Real s.r.o., 
Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ: 27094359, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Janě Bradáčové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření předmětného dodatku za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení.

Stránka 9 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 14.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3550/104/RM/2017 Návrh na schválení realizace akce "Parkovací věž pro kola, Kolín"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.schválit realizaci akce "Parkovací věž pro kola, Kolín", na kterou bude podána žádost o dotaci v 
Integrovaném regionálním operačním programu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Zastupitelstvu města Kolína návrh na 
schválení realizace akce "Parkovací věž pro kola, Kolín", na kterou bude podána žádost o dotaci v 
Integrovaném regionálním operačním programu.

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3551/104/RM/2017 Návrh na schválení finančních prostředků na realizaci akce "Parkovací věž pro 
kola, Kolín"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.schválit finanční prostředky na realizaci akce "Parkovací věž pro kola, Kolín", na kterou bude podána 
žádost o dotaci v Integrovaném regionálním operačním programu.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit Zastupitelstvu města Kolína návrh na 
schválení finančních prostředků na realizaci akce "Parkovací věž pro kola, Kolín", na kterou bude 
podána žádost o dotaci v Integrovaném regionálním operačním programu.

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3552/104/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "MŠ Sendražice - oprava 
střechy"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "MŠ Sendražice - oprava střechy" 
zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve znění pozdějších 
předpisů

Stránka 10 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.RBE KOLÁČNÝ s. r. o., Hradská 505, 281 26 Týnec nad Labem, IČ 27197671

4.Alekostav Kolín spol. s r. o., Za Dvorem 120, 280 02 Kolín - Štítary, IČ 27592952

5.Střechy Křížek s. r. o., Hlavní 26, 280 02 Kolín - Sendražice, IČ 15340805

6.Střechy Novák s. r. o., Nebovidy 33, 280 02 Kolín, IČ 27252540

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 14.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3553/104/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Bezručova 980, Kolín II - modernizace mycích úseků" v souladu se zněním zákona č. 
134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Bezručova 980, Kolín II - modernizace 
mycích úseků" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1.ZICH a spol., s. r. o., Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice nad Labem, IČ 25267027, za cenu 309.900 Kč 
bez DPH

2.TeS, spol. s r. o., Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ 60934395, za cenu 316.471 Kč bez 
DPH

3.GASTROSERVIS - HOFMAN s. r. o., Prostřední Nová Ves 22, 507 81 Lázně Bělohrad, IČ 26013011, za 
cenu 322.323 Kč bez DPH

4.ARTRANS S. R. O., Hradecká 3, 131 00 Praha 3, IČ 27175782, za cenu 365.416 Kč bez DPH

5.TREFA spol. s r. o., Škroupova 441, 500 02 Hradec Králové, IČ 15061451, za cenu 373.800 Kč bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu,  sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 14.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 11 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3554/104/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Lipanská 420, Kolín III - oprava cvičné kuchyňky" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 
Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Lipanská 420, Kolín III - oprava cvičné 
kuchyňky" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

1.KXN CZ, s. r. o., Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové, IČ 28784111, za cenu 477.365 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu,  sdělit uchazeči  schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 14.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3555/104/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"ZŠ Bezručova 980, Kolín II - oprava povrchů stěn a osvětlení tělocvičny" v souladu se zněním 
zákona č. 134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Bezručova 980, Kolín II - oprava 
povrchů stěn a osvětlení tělocvičny" v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín III, IČ 04259106, za cenu 391.871,48 Kč bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu,  sdělit uchazeči  schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 14.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3556/104/RM/2017 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro FK Kolín, 
a.s. na sportovní činnost muži A

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s., (IČ 48950467, Brankovická 
1216, Kolín 5) na sportovní činnost mužstva muži A ve výši 200.000 Kč.

II. Rada města ukládá

Stránka 12 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Haně Morové

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. na sportovní činnost - muži A 
Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 26.06.2017.

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3557/104/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Karla Kerlického (Nakladatelství KANT) na 
publikaci "Jaromír Funke - Album Kolín" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Karla Kerlického (Nakladatelství KANT), Kladenská 29, 160 00 Praha 6, IČ 15100120, 
na publikaci "Jaromír Funke - Album Kolín" ve výši 30.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2017

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3558/104/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro BC Kolín s.r.o. na 
údržbu a rekonstrukci materiálního zázemí BC Kolín

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Kolína schválit poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o., (IČ 27929175, Grégrova 402, 
280 02 Kolín) na údržbu a rekonstrukci materiálního zázemí BC Kolín ve výši 500.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. na údržbu a rekonstrukci 
materiálního zázemí BC Kolín Zastupitelstvu města Kolína na jednání dne 26.06.2017.

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3559/104/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

Stránka 13 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

1) č. 1 v domě č. p. 22, ul. Karlova, Kolín I, s V░░░░ ░ S░░░░  do 31.07.2018
2) č. 1 v domě č. p. 112, ul. Husova, Kolín I, s E░░ Č░░░░ ░  do 31.07.2019
3) č. 7 v domě č. p. 134, ul. Karoliny Světlé, Kolín I, s D░░░░ a V░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ ░ do 
31.07.2018
4) č. 14 v domě č. p. 134, ul. Karolíny Světlé, Kolín I, s J░░░ N░░░░ ░░  do 31.07.2018
5) č. 4 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s F░░░ F░░░░  do 31.07.2018
6) č. 4 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, s I░░░░ a O░░░░ K░░░░ ░░  do 31.01.2018
7) č. 2 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ S░░░░ ░  do 31.07.2018
8) č. 6 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░░ R░░░░ do 31.01.2018
9) č. 16 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s J░░ K░░░░ do 31.07.2018 
10) č. 23 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s  I░░░ S░░░░ ░░  do 31.07.2018
11) č. 28 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s M░░░░ B░░░░ ░  do 31.07.2018
12) č. 26 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s J░░░░ ░ H░░░░ ░░  do 31.07.2018
13) č. 43 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s B░░░░ J░░░░  do 31.07.2018
14) č. 13 v domě č. p. 880,  ul. Pražská, Kolín II, s A░░░ V░░░░ ░  do 31.07.2018
15) č. 18 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s G░░░░ Ch░░░░ ░░░░ ░░ do 31.07.2018
16) č. 27 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s H░░░░ Z░░░░ ░░  do 31.07.2018
17) č. 41 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s T░░░░ K░░░░ ░  do 31.07.2018
18) č. 71 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s B░░░ a J░░░░ J░░░░ ░░░░  do 31.07.2018
19) č. 2 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s J░░░░ ░ a L░░░░ ░ S░░░░ ░░  do 31.01.2018
20) č. 15 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s N░░░░ a P░░░ D░░░░ ░░  do 31.01.2018
21) č. 15 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, se Ž░░░░ K░░░░ ░  do 31.10.2017
22) č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s L░░░ S░░░░ ░  do 31.10.2017
23) č. 7 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s A░░░░ ░ a R░░░░ T░░░░ ░ do 31.07.2018
24) č. 9 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s V░░░ D░░░░ ░░  do 31.07.2018
25) č. 5 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s J░░░░ ░ V░░░░ ░░░  do 31.01.2018
26) č. 1 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s R░░░░ ░ M░░░░  do 31.07.2017
27) č. 9 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s F░░░░ ░ A░░░░ ░░ do 31.07.2019
28) č. 19 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s H░░░░ a M░░░░ ░ J░░░░ ░░  do 31.07.2018
29) č. 5 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s B░░░░ M░░░░ ░  do 31.07.2018
30) č. 12 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s L░░░░ ░ K░░░░  do 31.07.2018
31) č. 5 v domě č. p. 1388, ul. K Raškovci, Kolín V, s K░░░░ K░░░░ ░░ do 31.10.2017
32) č.7 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s J░░░░ ░ a J░░░░ ░ B░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2018
33) č. 33 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s V░░░ V░░░░ ░  do 31.07.2018
34) č. 42 v domě č. p. 118,  ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s M░░░░ M░░░░  do 31.01.2018
35) č. 45 v domě č. p. 118,  ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s M░░░░ P░░░░ ░░  do 31.01.2018
36) č. 11 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░ S░░░ do 31.07.2018
37) č. 4 v domě č. p 807, ul. Dělnická, Kolín II, s A░░░░ V░░░ do 30.06.2019

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 07.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3560/104/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA

Stránka 14 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 24 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ Ž░░░░ ░░░ do 31.01.2018

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3561/104/RM/2017 Návrh na uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitosti z majetku města 
pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří včetně budovy č. p. 17, Zahradní, Kolín IV

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 

m2, jehož součástí je budova  č. p. 17, Zahradní v Kolíně IV, kdy prodávajícím je město Kolín, 

jako vlastník nemovitostí a kupujícím je Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, Na Pustině 1068, 280 02 Kolín 
II za kupní cenu 4.450.000 Kč.
Uvedené nemovitosti  jsou  zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor předložit návrh na uzavření kupní 

smlouvy na prodej pozemku parc. č. st. 367 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 367 m2 jehož 
součástí je budova č. p. 17, Zahradní, Kolín IV, v souladu s bodem I, která je přílohou k návrhu 
na usnesení na nejbližší Zastupitelstvo města Kolína

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3562/104/RM/2017 Návrh na uzavření příkazní smlouvy na akci "Snížení energetické náročnosti 
bytového domu Benešova č. p. 637-641 a Míru č. p. 636"

I. Rada města schvaluje
uzavření příkazní smlouvy k zajištění technického dozoru a koordinátora BOZP při realizaci stavby 
"Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova č.p. 637-641 a Míru č.p. 636" mezi městem 
Kolín a společností  Energy Benefit Centre a.s., IČ 29029210, Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, Veleslavín

II. Rada města ukládá

Stránka 15 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis příkazní smlouvy

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3563/104/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci "Komunikace k víceúčelovému hřišti pro ZTP u objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky  malého rozsahu na akci "Komunikace k víceúčelovému 
hřišti pro ZTP u objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění:

1.SILMEX s.r.o., IČ 48951081, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

2.KG- SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

3.David Sixta stavební s.r.o., IČ 4259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3564/104/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci 
"Komunikace k víceúčelovému hřišti pro ZTP u objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ve věci zakázky malého rozsahu na akci "Komunikace k víceúčelovému hřišti pro 
ZTP u objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín IV" mezi městem Kolín a  společností SILMEX s.r.o., IČ 
48951081, Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 16 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3565/104/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 20.06.2006 
mezi městem Kolín a MUDr. Romanem Slavíkem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 20.06.2006 mezi městem Kolín a MUDr. 
Romanem Slavíkem, IČ: 68380542, se sídlem Bezručova 980, 280 02 Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 20.06.2006 mezi městem Kolín a 
MUDr. Romanem Slavíkem

Termín: 21.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3566/104/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 16.12.2014 
mezi městem Kolín a Bohumilou Čehovskou

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 16.12.2014 mezi městem Kolín a Bohumilou 
Čehovskou, IČ: 76065090, bytem Družstevní 752, 280 02 Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 16.12.2014 mezi městem Kolín a 
Bohumilou Čehovskou

Termín: 21.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3567/104/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 21.06.2000 
mezi městem Kolín a Petrem Dusílkem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 21.06.2000 mezi městem Kolín a Petrem 
Dusílkem, IČ: 14781662, bytem Ovčárecká 638, 280 02 Kolín V

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 21.06.2000 mezi městem Kolín a 
Petrem Dusílkem

Stránka 17 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 21.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3568/104/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 02.02.1999 
mezi městem Kolínem a Městskou správou kin

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 10  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 02.02.1999 mezi městem Kolínem a Městskou 
správou kin se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, IČ: 00353566

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 02.02.1999 mezi městem 
Kolínem a Městskou správou kin.

Termín: 22.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3569/104/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 774, ul. 
Benešova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí domu č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II (vlastnické 
právo k pozemku  parc. č. st. 3938 ,v obci Kolín zapsané na LV č.10001, katastrální území Kolín, 

vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín), o výměře 130 m2, 
konkrétnímu nájemci Farní charitě Kolín, IČ: 73633941, se sídlem Brandlova 17, Kolín I, zast. 
ředitelkou Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou Dis., za účelem otevření  Centra rodinného života sv. Zdislavy, 
za měsíční nájemné 4.000 Kč bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání (tj. 
48.000 Kč/rok), na dobu určitou od 01.07.2017 do 30.06.2020 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3570/104/RM/2017 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 774, ul. 
Benešova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí domu č. p. 774, ul. 
Benešova, Kolín II (vlastnické právo k pozemku  parc. č. st. 3938, v obci Kolín zapsané na LV č.10001, 
katastrální území Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Kolín), o výměře 130 m2, konkrétnímu nájemci Farní charitě Kolín, IČ: 73633941, se sídlem Brandlova 
17, Kolín I, zast. ředitelkou Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, Dis., za účelem otevření  Centra rodinného 
života sv. Zdislavy, za měsíční nájemné 4.000 Kč bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor 
sloužících k podnikání (tj. 48.000 Kč/rok), na dobu určitou od 01.07.2017 do 30.06.2020 s tříměsíční 
výpovědní lhůtou.

Stránka 18 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 20.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3571/104/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům č. 
p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 44 m2 ve 2. 
nadzemním  podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, konkrétnímu nájemci MAMADŮ institut 
s.r.o., IČ: 04420721, se sídlem Říčanská 1177, Jesenice 252 42, za účelem zabezpečení ambulance 
lékaře specialisty v oboru dětské a dorostové psychiatrie, za roční nájemné ve výši 66.000 Kč/rok (1.500 

Kč/m2/rok) bez úhrady za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 15.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3572/104/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení č. 3423/101/RM/2017 a č. 3424/101/RM/2017

I. Rada města ruší
číslo usnesení 3423/101/RM/2017 na výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, na zadání výběrového řízení v elektronickém portálu EZAK 
formou výzvy bez uveřejnění a číslo usnesení 3424/101/RM/2017 na oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Tréninková sportovní hala v Borkách - zpracování 
projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zrušení výzvy bez 
uveřejnění včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na profilu 
zadavatele na internetové stránce města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 19.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 19 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3573/104/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Tréninková sportovní hala v 
Borkách - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
na zadání výběrového řízení v elektronickém portálu EZAK formou výzvy bez uveřejnění

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3574/104/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Tréninková sportovní hala v 
Borkách - zpracování projektové dokumentace"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Tréninková sportovní 
hala v Borkách - zpracování projektové dokumentace" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1. Atelier M1 architekti, s.r.o.,
Markétská 1/28, 169 00 Praha 6-Břevnov,
IČ 27074153

2. ov architekti s.r.o.,
Badeniho 29/5, 160 00 Praha 6-Hradčany,
IČ 24758094

3. Ing. arch. Josef Hlavatý
Šmeralova 214/8, 170 00 Praha 7
IČ 70127301

4. Ing. arch. Jakub Našinec
K. Lávičky 978/5, 370 07 České Budějovice 7
IČ 73509612

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a vložení 
výzvy bez uveřejnění včetně zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na profil 
zadavatele na internetové stránky města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 19.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 20 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3575/104/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení, schválení poskytnutí dotace a schválení 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města ruší
usnesení č. 3431/101/RM/2017 ze dne 15.05.2017, kterým bylo doporučeno Zastupitelstvu města Kolína 
schválit poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na 
obnovu kostela sv. Jana Křtitele ve výši 100.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3576/104/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení, schválení poskytnutí dotace a schválení 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na 
obnovu kostela sv. Jana Křtitele ve výši 100.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3577/104/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení, schválení poskytnutí dotace a schválení 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 740/2017 Římskokatolické farnosti 
Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na obnovu kostela sv. Jana Křtitele ve výši 100.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3578/104/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení, schválení poskytnutí dotace a schválení 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 480/16/ZM/2017 ze dne 30.01.2017 o poskytnutí dotace MATANA a.s., Malá Štupartská 
646/1, 110 00 Praha 1-Staré Město, IČ 41691211, na redukci zeleně na starém židovském hřbitově ve 
výši 80.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3579/104/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení, schválení poskytnutí dotace a schválení 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

Stránka 21 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Židovské obci v Praze, Maiselova 250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ 
00445258, na redukci zeleně na starém židovském hřbitově ve výši 80.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3580/104/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení, schválení poskytnutí dotace a schválení 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 739/2017 Židovské obci v Praze, Maiselova 
250/18, 110 00 Praha 1-Josefov, IČ 00445258, na redukci zeleně na starém židovském hřbitově ve výši 
80.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3581/104/RM/2017 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Římskokatolické 
farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. 716/2017 Římskokatolické farnosti Kolín, 
Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na obnovu kostela sv. Bartoloměje ve výši 400.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3582/104/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce č. 753/2017

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce č. 753/2017 mezi městem Kolín a Společenstvím vlastníků jednotek domu 
 č. p. 350, 351, 353 Kolín III se sídlem Roháčova 351, 280 02  Kolín III, IČ 26450712, a Společenstvím 
vlastníků bytových jednotek domu č. p. 353, 354, 355 - Jateční, Kolín III se sídlem Jateční 354, Kolín III, 
IČ 26470675, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 22 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 14.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3583/104/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti k zakázce 
"Rekonstrukce VO ulice Ovčárecká"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Kolín 
(budoucí oprávněný) a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
(budoucí povinný), Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ 00066001, na zřízení služebnosti v rámci zakázky 
malého rozsahu "Rekonstrukce VO ulice Ovčárecká", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3584/104/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro parc. č. 
689/15

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 616/9 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka pro parc. č. 689/15, ul. Ovčárecká, Kolín" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným MTC Kolín, s.r.o., Sídliště 420, Velvary, IČ 
28384776. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.700 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Stránka 23 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 14.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3585/104/RM/2017 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 338/18 v 
kat. území a obci Kolín z důvodu zateplení rodinného domu čp. 539, ul. Písečná, Kolín V

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 338/18 v katastrálním území Kolín ve vlastnictví města Kolína z 
důvodu zateplení rodinného domu čp. 539, ul. Písečná, Kolín V, jenž je součástí pozemku st. p. č. 1631 v 
kat. území a obci Kolín. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 
mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 03.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3586/104/RM/2017 Návrh na schválení směny části pozemku parc. č. st. 2902/1 v kat. území Kolín 
za stavbu ve vlastnictví Orla jednoty Kolín

I. Rada města ruší
a) usnesení č. 2/42/2014 ze dne 24.11.2014, kterým bylo doporučeno Zastupitelstvu města Kolína 
schválit směnu částí pozemku st. č. 2902/1 označené dosud nezapsaným GP č. 5895-5/2014 jako st. č. 

2902/4 o výměře 107 m2 a st. č. 2902/5 o výměře 72 m2 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína za 
budovu bez č. p. ve vlastnictví jednoty Orel Kolín, IČ 61883778, nacházející se na st. č. 2902/1 bez 
doplatku

b) usnesení č. 44/1341/2015 ze dne 30.11.2015, kterým bylo schváleno zřízení služebnosti stezky na 
pozemcích parc. č. 432/1 a st. č. 2902/1 v kat. území a obci Kolín pro Orla jednotu Kolín, IČ 61883778

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3587/104/RM/2017 Návrh na schválení směny části pozemku parc. č. st. 2902/1 v kat. území Kolín 
za stavbu ve vlastnictví Orla jednoty Kolín

I. Rada města schvaluje

zřízení věcného břemene-služebnosti stezky a cesty k pozemku parc. č. 432/1 o výměře 7 635 m2, který 
vznikl sloučením pozemku parc. č. 432/1  a části pozemku st. č. 2902/1 v kat. území a obci Kolín dle 
nezapsaného GP č. 6262-11/2016, pro Orla jednotu Kolín, IČ 61883778, se sídlem Brankovická 1040, 
280 02 Kolín V, jež bude zřízeno v souvislosti s uzavřením směnné smlouvy uvedené v bodě IV

II. Rada města ukládá

Stránka 24 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zřízení věcného břemene-
služebnosti cesty a stezky dle bodu I

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3588/104/RM/2017 Návrh na schválení směny části pozemku parc. č. st. 2902/1 v kat. území Kolín 
za stavbu ve vlastnictví Orla jednoty Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení č. 32/2014 ze dne 08.12.2014, kterým byla schválena směna částí pozemku st. č. 2902/1 

označených dosud nezapsaným GP č. 5895-5/2014 jako st. č. 2902/4 o výměře 107 m2 a st. č. 2902/5 o 

výměře 72 m2 v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína za budovu bez č. p. ve vlastnictví Orla 
jednoty Kolín, IČ 61883778, nacházející se na st. č. 2902/1 bez doplatku

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3589/104/RM/2017 Návrh na schválení směny části pozemku parc. č. st. 2902/1 v kat. území Kolín 
za stavbu ve vlastnictví Orla jednoty Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit směnu částí pozemku st. č. 2902/1 v kat. území Kolín, označených nezapsaným geometrickým 

plánem č. 6262-11/2016 jako pozemky st. č. 2902/6, zast. plocha o výměře 129 m2 a st. č. 2902/7, 

zastavěná plocha o výměře 72 m2 v kat. území Kolín, které jsou ve vlastnictví města Kolína, 
za  stavbu (č. p. 1578) ve vlastnictví Orla jednoty Kolín, IČ 61883778, se sídlem Brankovická 1040, 280 

02 Kolín V, která se nachází na pozemku parc. č. st. 2092/1 o výměře 1 272 m2 nově označeném týmž 

nezapsaným geometrickým plánem jako pozemek st. č. 2902/1 o výměře 165 m2 ve vlastnictví města 
Kolína bez doplatku

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh Zastupitelstvu 
města Kolína dle bodu I

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3590/104/RM/2017 Návrh na bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem Kolínem 
a Středočeským krajem

I. Rada města ruší

Stránka 25 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

bod č. 3. v usnesení č. 2753/84/RM/2016 ze dne 28.11.2016, kterým byl mimo jiné schválen i bezúplatný 

převod pozemků parc. č. 2807/4 silnice, ostatní plocha o výměře 4 288 m2, parc. č. 2807/5 silnice, 

ostatní plocha o výměře 10 m2 a parc. č. st. 5038/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4 m2 v kat. 

území Kolín, tj. celkem 4 302 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 
5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, 
do vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3591/104/RM/2017 Návrh na bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem Kolínem 
a Středočeským krajem

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

zrušit bod č. 3. v usnesení č. 477/16/ZM/2017 ze dne 30.01.2017, kterým byl mimo jiné schválen 

i bezúplatný převod pozemků parc. č. 2807/4 silnice, ostatní plocha o výměře 4 288 m2, parc. č. 2807/5 

silnice, ostatní plocha o výměře 10 m2 a parc. č. st. 5038/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4 m2 v 

kat. území Kolín, tj. celkem 4 302 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 
5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, 
do vlastnictví města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3592/104/RM/2017 Návrh na bezúplatný převod pozemků v kat. území Kolín mezi městem Kolínem 
a Středočeským krajem

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit  bezúplatný převod pozemku parc. č. st. 5038/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4 m2,

parc. č. 2807/5 silnice, ostatní plocha o výměře 10 m2 a část pozemku parc. č. 2807/4 silnice, ostatní 

plocha o výměře 3 820 m2, odděleného geometrickým plánem č. 6263-56/2016 z původní  výměry 4 288 

m2 v kat. území Kolín, tj. celkem 3 834 m2, z vlastnictví Středočeského kraje, Zborovská 81/11, 150 21 
Praha 5-Smíchov, kde právo hospodaření se svěřeným majetkem má Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001, Zborovská 81/11, 155 00 Praha 5-Smíchov, 
do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 26.06.2017

Stránka 26 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3593/104/RM/2017 Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

III. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017 včetně dodatku č. 1
III. rozpočtové opatření a dodatek č. 1 jsou nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 17.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3594/104/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 124 427 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 7 položek DDHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 124 427 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.
b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.06.2017

2. Viktoru Prokešovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3595/104/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 436 984,60 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 11 položek DDHM a DHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 436 
984,60 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.
b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

Stránka 27 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.06.2017

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3596/104/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 600 070 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 1 položku DHM uvedenou v příloze č. 1 v celkové výši 600 070 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.
b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.06.2017

2. Ing. Martinu Tichému

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3597/104/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 81 000 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávky za 4 dlužníky uvedenými v příloze č. 1 v celkové výši 81 000 Kč. Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 28 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3598/104/RM/2017 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 3 394 021,47 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávky celkem 42 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 3 394 
021,47 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3599/104/RM/2017 Návrh na schválení Řádu projednávání přestupků účinného od 01.07.2017

I. Rada města schvaluje
Řád projednávání přestupků s účinností od 01.07.2017; znění Řádu projednávání přestupků je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1. seznámit s Řádem projednávání přestupků všechny vedoucí zaměstnance zařazené do MěÚ Kolín

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3600/104/RM/2017 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na oslovení společnosti FLUX, spol. s 
r.o. na rozšíření mzdového a personálního systému o modul "Docházka"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 , o pravomocech a postupech při výdajích z rozpočtu města  ze 
dne 17.08.2015, na oslovení společnosti FLUX, spol. s r.o., Musílkova 13, 150 00 Praha 5, IČ: 16979613 
na rozšíření mzdového a personálního systému o modul "Docházka".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. zajistit oslovení schválené společnosti a zajistit podpis smlouvy

Termín: 14.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3601/104/RM/2017 Návrh na uzavření darovací smlouvy ev. č. 712/2017

Stránka 29 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančního daru ve výši 9.500 Kč dle uskutečněné dražby 2 obrazů od Mgr. Dubnického za 
4.500 Kč a od Mgr. Rajdla za 5.000 Kč, který je určen pro Domov sv. Josefa v Žirči u Dvora Králové nad 
Labem, na základě uzavřené darovací smlouvy č. 712/2017 mezi městem Kolín a Oblastní charitou 
Červený Kostelec, 5. května 1170, 549 41 Červený Kostelec, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit zaevidování předmětné smlouvy a vyplacení daru za město Kolín dle bodu I tohoto 
usnesení 

Termín: 23.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3602/104/RM/2017 Návrh ve věci oznámení místní úpravy provozu

I. Rada města schvaluje
uplatnit písemnou připomínku v souladu s § 172 správního řádu ve věci podání návrhu místní úpravy 
provozu oznámené veřejnou vyhláškou č.j. MUKOLIN/OD 29461/17-vol v rozsahu dle přílohy č.1   

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Tomáši Růžičkovi, MPA

1.1.předat písemnou připomínku k příslušnému orgánu státní správy.

Termín: 12.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 30 z 30


